様式第４号(第４条関係)

  年  月  日

大分市産業活性化プラザ創業支援ルーム使用許可申請書

ホルトホール大分指定管理者

ホルトホール大分みらい共同事業体 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

団体の場合にあっては、

団体名及び代表者名

電話番号

 次のとおり大分市産業活性化プラザの創業支援ルームを使用したいので申請します。

使 用 期 間  年  月  日 から    年  月  日 まで

使 用 施 設 名  創業支援ルーム（     ）

使 用 料

使 用 目 的

備 考

添付書類

1 住民票の写し(法人である場合にあっては、登記事項証明書)

2 事業計画書

3 市町村税について滞納がないことを証する書面

4 その他市長が必要と認める書類（大分市暴力団排除条例に基づく誓約書等）